АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2025 № 5775

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных  учреждений  сферы  благоустройства
Одинцовского городского округа Московской области

Во исполнение пункта 13 перечня поручений Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева по итогам оперативного совещания с заместителями Председателя Правительства Московской области от 02.06.2025, в целях повышения эффективности деятельности муниципальных учреждений сферы благоустройства Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы благоустройства Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.09.2021 № 3564 (в редакции от 02.07.2025 № 4081), следующее изменение:
пункт 23 Раздела IV изложить в следующей редакции:
«23. Премиальные выплаты работникам учреждений (в т.ч. директорам) по итогам работы за месяц устанавливаются за успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей, высокие результаты и качество выполняемых работ.
Премиальные выплаты директорам по итогам работы учреждений за квартал устанавливаются за высокие результаты и качество выполняемых работ.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                               А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]